粤考院办〔2014〕134号

关于调整2015年全国硕士研究生招生考试
部分考生考试地点的通知
华南师范大学、华南农业大学、广东医学院、广东药学院、广州体育学院、广东技术师范学院、深圳大学、佛山科学技术学院：
2015年全国硕士研究生招生考试报名工作已经结束。根据考生现场确认报名的实际情况，由于华南师范大学考点不能全部容纳现有报名考生考试，经研究决定，原在华南师范大学考点内报考广东医学院（23人）、广东药学院（36人）、广州体育学院（119人）、广东技术师范学院（34人）、深圳大学（279人）、佛山科学技术学院（61人）的考生（合计552人）调整到华南农业大学考点考试,请各有关招生单位、考点及时做好通知考生工作，各招生单位务必在12月10日前将考试地点调整情况通知到每位考生，请华南农业大学做好考试安排工作。
广东省教育考试院办公室
2014年12月2日